MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
Conselho Nacional de Recursos Hídricos

Câmara Técnica de Águas Subterrâneas - CTAS
SEPN 505, Lote 2, Edifício Marie Prendi Cruz, 1º andar, sala 108, CEP: 70.730-540, Brasília/DF

Fone: (61) 2028-2075/82/76; Fax: (61) 2028-2082
E-mail: sec.executiva@cnrh-srh.gov.br

Ofício nº. 10/2010/CTAS/CNRH/MMA

Brasília, 11 de novembro de 2010.

Assunto: 75a Reunião da CTAS.

Senhor(a),

1. Dando continuidade às atividades da Câmara Técnica de Águas Subterrâneas – CTAS,
gostaria de convidá-lo(a) para a 75ª reunião desta câmara.

2. A reunião será realizada do dia 23 até o dia 26 de novembro, em local a ser definido na
cidade de Fortaleza - CE.

3. Cabe informar que do dia 22 ao dia 26 será realizado o Encontro Nacional de Comitês de
Bacias Hidrográficas – ENCOB, na Fábrica de Negócios, Hotel Praia Centro, Fortaleza/CE.

4.  Cabe,  ainda,  informar que do dia 23 ao dia 26 será realizada a Oficina Nacional de
Consolidação da Revisão do Plano Nacional de Recursos Hídricos o local de realização, assim
como o ENCOB, será a Fábrica de Negócios, Hotel Praia Centro, Fortaleza/CE.

5.  Pauta e documentos complementares seguirão oportunamente.

6. Quaisquer informações adicionais poderão ser obtidas pelo telefone (61) 2028-2082 ou
por meio eletrônico – raphael.campos@mma.gov.br com Raphael Gonçalves de Campos, relator
da CTAS.

Atenciosamente,

EVERTON LUIZ DA COSTA SOUZA
Presidente da CTAS

mailto:raphael.campos@mma.gov.br

	Ofício nº. 10/2010/CTAS/CNRH/MMA
	Everton Luiz da Costa Souza

	Presidente da CTAS